

Tylstrup Gulvhus ApS

Luneborgvej 60, 9382 Tylstrup

CVR-nr. 10 04 30 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2016.

Carsten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tylstrup Gulvhus ApS
Luneborgvej 60
9382 Tylstrup

Telefon: 98 26 14 18

Telefax: 98 26 01 81

CVR-nr.: 10 04 30 26

Stiftet: 1. juli 2000

Hjemsted: Tylstrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Bødker Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er detailsalg af gulvbelægninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 30.666. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	536.386	644
1 Personaleomkostninger	-462.403	-354
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.400	31
Driftsresultat	40.583	321
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Andre finansielle omkostninger	-182	0
Resultat før skat	40.401	323
Skat af årets resultat	-9.735	-79
Årets resultat	30.666	244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99
Overføres til overført resultat	0	145
Disponeret fra overført resultat	-70.534	0
Disponeret i alt	30.666	244

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.250	159
Materielle anlægsaktiver i alt	125.250	159
Anlægsaktiver i alt	125.250	159
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	140.959	145
Varebeholdninger i alt	140.959	145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.808	60
Tilgodehavende selskabsskat	12.887	14
Tilgodehavender i alt	68.695	74
Likvide beholdninger	106.261	133
Omsætningsaktiver i alt	315.915	352
Aktiver i alt	441.165	511

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	62.500	62
4 Overført resultat	77.062	148
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	<u>240.762</u>	<u>310</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.087	8
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.087</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.404	54
Anden gæld	136.912	139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.316	193
Gældsforpligtelser i alt	<u>195.316</u>	<u>193</u>
Passiver i alt	<u>441.165</u>	<u>511</u>
 6 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	424.366	341
Pensioner	20.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.064	11
Personaleomkostninger i øvrigt	12.973	2
	462.403	354
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	182	0
	182	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	62.500	125
Kontant kapitalnedsættelse	0	-63
	62.500	62
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	147.596	3
Årets overførte underskud	-70.534	145
	77.062	148

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	138
Udloddet udbytte	-99.800	-138
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<u>101.200</u>	<u>100</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende Luneborgvej 60, Tylstrup med en uopsigelsesperiode på 6 måneder. Den årlige husleje inkl. varme udgør tkr. 44.